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Søknad om ny miniatyrbane. 

 

Viser til hyggelig møte den 19 desember med Ordførar Astrid Aarhus Byrknes og leiar i 

levekårsutvalet Asle Hetlebakke. Der Seim skyttarlag presenteret den aktiviteten som vi har i laget og 

dei behova vi ser framover. 

 

Seim skyttarlag har 281 betalende medlemmer som er frå store deler av Lindås Kommune, vi har 

også medlemmer busett i både Meland og Radøy Kommune. Det er 85 ungdommar som har betalt 

medlemskap i 2018, i tillegg ein del ungdommar som skyt hjå oss og som ikkje er medlem. Seim 

Skyttarlag er tilslutta Det Frivillige Skyttarvesen som er ein organisasjon som er tilskotsberettiga til 

spelemidlar på lik linje med lag tilslutta Noregs Idrettsforbund (NIF).  

Informasjon om skyttarlaget  
Seim skyttarlag har sidan 1989 holdet til i Kjevikdalen. Der disponera me: 

- ei innadørsbane med plass til 6 skyttarar 

 

- ei 100 meters bane med plass til 10 skyttarar og ei 200 meters bane med plass til 10 skyttarar. 
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På vinteren skytast det inne på 15 meter og på sommaren skytast det ute på 100 og 200 meter. 

Kapasiteten ute er mye større end det som me har innandørs 

6 skiver inne mot 20 skiver ute, me har derfor et kapasitetsproblem på vinteren med å kunna avvikle 

treningar. Dersom halvparten av ungdomen skal få skyta så må ein starte kl. 17:00 og sluttar kl. 22:30 

Dette setter stor begrensingar i forhold til kor mange Seim skyttarlag kan ta i mot på trening. 

Ungdomar som ønskjer å hevde seg må trene fleire gangar i veka. Seim skyttarlag kan dessverre ikkje 

legge til rette for dette, på grunn av den kapasiteten vi har på innandørsbana vår pr dags dato. Derfor 

trenger vi nytt anlegg når vi ser framover. Vi må tilpasse oss vår medlemsmasse og framtida.  

Seim skyttarlag har i fleire år, våre det laget som har flest ungdomar mellom 10-18 år på feltstemne i 

Hordaland, men det er ein utandørs idrett. Dette viser at vi gjer eit godt arbeid med ungdomar. Men 

skyting har no i seinare tid dreia meir mot innandørsaktivitet (ingen støy og billige skot). Vi vil og på 

peika at vi ikkje har ungdomar på reservebenken. Alle ungdomar er med heile tiden og vi har en stor 

og god resursbenk med våre ungdomar, vi aktivisere mange som ikkje alltid klarer å tilpasse seg 

andre aktivitetar. Vi har og lagt til rette for rullestolbrukere på vore anlegg. Det har vore kjekt når dei 

møter opp ,og viser ekte idrettsglede. 

 

Aktivitet: 
Måndagar er det tilrettelagt trening for foreldre/vaksne som vil lære å skyta 

Tysdagar er det trening for ungdom mellom 10 og 18 år 

Onsdagar er det opent for dei over 18 år 

Torsdagar er det trening for ungdom 

Fredag er opent for alle 

Laurdag og Søndag, de er det stemner rund om i distriktet og lite trening. 

 

For å synliggjera aktiviteten har vi lagt med oversikt over deltaking i den lokala HA-cupen i 

2017/2018. Der Seim har over halvparten av dei lokale skyttarane. 

Kan og vise til Landskyttarstevne i Førde 2017. Der var Seim skyttarlag det  største laget i Hordaland, 

og vi var det 3 største laget i landet.  
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Skytesport i endring 
Skytesporten er som andre idrettar også i utvikling, det blir bland anna fleire og større 

miniatyrstemner.  Noko som medfører et behov for meir og større innadørs anlegg. 

I 2019 skal det for første gang i historia avviklast innandørs Hordastemne. Dette er stemne som Seim 

ikkje kan ta på seg med den kapasiteten vi har på vårt anlegg pr i dag. Så skal Seim fortsett være et 

markant lag i regionen må vi følgje med i utviklinga som nå skjer i skytesporten.  

 

Spelemidlar 
Størrelse av anlegget er valt ut frå behov også tilpasset spelemidlar. Spelemidlar er delt inn slik:  
10-14 er 1 mill.  
15-19 er 1,5 mill  
20+ er 2 mill.  
Derfor har vi val 15 skiver og samt eit lager på 50m2 som er nødvendig og tilfører laget 300.000 kr i 
spelemidlar.  
Ved dette anlegget får Seim skyttarlag spelemidlar for 1,8 millionar kroner. 
 

Søknad 
Seim Skyttarlag har i mange år hatt stort behov for ny 15m skytebane. Vi er det laget i Bergen og 

Hordaland som har hatt flest ungdommar mellom 10 – 18 år på Feltstemner, men det er ein 

utandørsidrett. Dette viser att vi gjer eit godt arbeid med ungdommar. Men skyting har no i den 

seinare tid dreia meir mot innandørsaktivitet, (ingen støy  og billige skot). Men vårt anlegg er veldig 

lite, berre 6 skiver. Me treng derfor eit nytt anlegg når vi ser framover og tilpasser oss spelemidlar, vil 

det vere sers fornuftig å bygge med 15 skiver. Vi har ingen ungdommar på reservebenken, alle 

ungdommane er med heile tida, og vi har ein stor og god "resursbenk" med våre ungdommar, vi 

aktiviserer mange som ikkje alltid klarer å tilpasse seg andre aktivitetar. 

Til å bygge eit slik anlegg treng vi økonomiske støtte frå Lindås Kommune. Vi har faktisk i over 20 år 

sett av alle basaroverskota og meir til, men det dekker ikkje meir enn prisstigninga, derfor ber vi om 

støtte til vårt prosjekt, der vi legg forholda til rette for mange ungdommar, og det er viktig. Med 

denne investeringa føl det ikkje med driftskostnadar for Lindås Kommune. Lindås Kommune har ikkje 

brukt pengar på drift av våre anlegg. Seim Skyttarlag har alltid drifta sine anlegg, slik som straum, 

forsikring, vedlikehald osv. Vi søker om eit tilskot i 2019 på kr 1.100.000 og i 2020 kr 2.200.000 

 

KOSTNADSOVERSLAG: 
 

Totalt inklusiv mva.   kr 6 943 660   

Sum foreslår fordelt slik: 
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Seim Skyttarlag :         kr 1 843 660 

Spelemidlar:                  kr 1 800 000 

Lindås Kommune:        kr 3 300 000 

 

 

Dette kunne vi tenkt fordelt over åra slik: 

2019 Seim skyttarlag   kr     400 000 

2019 Lindås Kommune  kr 1 100 000 

2020 Seim Skyttarlag  kr 1 443 660 

2020 Lindås Kommune  kr 2 200 000 

2023 Spelemidlar  kr 1 800 000 

 

Seim Skyttarlag vil med dette be Lindås Kommune løyve totalt kr 3.3 millionar kroner fordelt over 2 

år. Kr 1.1 million i 2019 , og 2.2 million i 2020. 

Seim Skyttarlag er heilt klar til å starte med bygging av ny 15m bane. Bygningen vil stå på vår 

eigedom, alt klart til søknadsprosessen. Derfor håper vi å komme i gang med prosjektet i 2019. 

( PS:  Dersom Lindås Kommune ønskjer å bygge og eige dette anlegget er det heilt i orden for Seim 

Skyttarlag. Vi stiller med grunn. Ved ein slik måte å bygge på hentar ein inn ein god del meir moms 

kroner, altså lågare kostnad totalt.) 

Ser fram til eit positivt og snarlig svar på vår søknad. 
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Vedlegg: 

1. Kostnadsoverslag og Framdriftsplan 

2. Budsjett detaljert 

3. Kostnadsfordeling' 

4. Oversiktskart 

5. Flyfoto 

6. Fasadeteikning 

7. Planteikning 

8. Snitt-teikning 

9. Dokumentasjon på aktivitet 
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